
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.martā                                              Nr. 239 

                       (protokols Nr.3,  9.§.) 

 

Par 2019.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā izsludināšanu 

Pamatojoties uz 2011.gada 31.marta Nolikumu “Projektu līdzfinansēšanas konkursa 

nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā”, Smiltenes novada attīstības 

programmas 2012.-2018.gadam pasākumu 1.3.2.1. „Atbalsts Leader programmas un vietējo 

iniciatīvu projektu realizācijai, ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības 2019.gada budžetā 

projektu konkursa mērķim plānoto līdzfinansējuma summu 6000,00 euro, Smiltenes novada 

domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 19.marta atzinumu 

(protokols Nr.3) un vadoties no likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 24.punktu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm par (G.Kukainis, A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, 

V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina), pret – nav, atturas – nav, 

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Izsludināt 2019.gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā, un noteikt projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2019.gada 

30.aprīlim, plkst. 17.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada mājas lapā www.smiltene.lv, „Smiltenes Novada 

Domes Vēstīs” un laikrakstā „Ziemeļlatvija”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes Projektu līdzfinansēšanas konkursa 

komisijas priekšsēdētājs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kukainis 

 

 

 

 
  

mailto:dome@smiltene.lv
http://www.smiltene.lv/


 


